MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI
DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Correo electrénico: |
T :2793-8031

unicipalidadteu Ipasenti@gmail.com

CUADRO COMPARATIVO
EJECUCION DE FONDOS DE LA TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL
MES DE OCTUBRE DE 2021

NOTA INFORMATIVA

CON EL PROPOSITO DE DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION, SE
TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO CENTRAL, DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE, 2021.

SEGUN DETALLE DE LA SIGUIENTE TABLA:

INFORMA QUE LA MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI,

HA RECIBIDO

FECHA

TRANSFERENCIA
RECIBIDA

MONTO BRUTO

PENDIENTE DE
LIQUIDAR

MONTO TOTAL
RECIBIDO

OBSERVACION

16/11/2021

L.1,841,716.62

L.1,841,716.62

L.0.00

L.1,841,716.62

Pago de Transferencia
correspondiente al mes de Agosto
2021

16/11/2021

L.1,841,716.62

L.1,841,716.62

L.0.00

L.1,841,716.62

Pago de Transferencia
correspondiente al mes de Julio
2021

19/11/2021

L.2,430,000.00

L.2,430,000.00

L.1,681,332.18

L.2,430,000.00

Pago por concepto de desembolso
del 90% de L.2,700,000.00 del
Proyecto Puente vehicular El Ocotal
con Cédigo 07155M2021-003,
correspondiente a los proyectos de
Infraestructura Municipal Social.

22/11/2021

L.720,000.00

L.720,000.00

L.720,000.00

L.720,000.00

Pago por concepto de desembolso
del 90% de L.800,000.00 del
Proyecto Electrificacién La Granja,
con Codigo 07155M2021-001,
correspondiente a los proyectos de
Infraestructura Municipal Social.

25/11/2021

L.1,841,716.62

L.1,841,716.62

L.597,911.02

L.1,841,716.62

Pago de Transferencia
correspondiente al mes de
Septiembre 2021.

INTERESES BANCARIOS

FECHA

MONTO RECIBO

OBSERVACION

30/11/2021

34.98

Capitalizacion
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MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI
DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Correo electrénico: | ipalidadteupasenti@gmail.com
Teiéfono 2793-8031

NOTA INFORMATIVA

CON EL PROPOSITO DE DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION, SE INFORMA QUE LA MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI, NO HA RECIBIDO
TRANSFERENCIAS PRIVADAS, DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE, 2021.

MUNICIPIO DE TEUPASENTI, DEPARTAMENTO DE EL PARAISO DICIEMBRE, 2021.

F 0 LOPEZ ALVAREZ
"' TESORERO
MUNICIPALIDAD DE TEUPASENT!I

Municipalidad Teupasenti, Barrio el Centro, frente al parque central, Nimero Telefénico
2793-8031, Correo Electrénico municipalidadteupasenti@gmail.com



