

## MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Correo electrónico: municipalidadteupasenti@gmail.com

Teléfono: 2793-8031

#### **CUADRO COMPARATIVO**

# EJECUCIÓN DE FONDOS DE LA TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL MES DE OCTUBRE DE 2021

#### **NOTA INFORMATIVA**

CON EL PROPÓSITO DE DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN, SE INFORMA QUE LA MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI, HA RECIBIDO TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO CENTRAL, DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE, 2021.

SEGÚN DETALLE DE LA SIGUIENTE TABLA:

FECHA	TRANSFERENCIA RECIBIDA	MONTO BRUTO	PENDIENTE DE LIQUIDAR	MONTO TOTAL RECIBIDO	OBSERVACIÓN
16/11/2021	L.1,841,716.62	L.1,841,716.62	L.0.00	L.1,841,716.62	Pago de Transferencia correspondiente al mes de Agosto 2021
16/11/2021	L.1,841,716.62	L.1,841,716.62	L.0.00	L.1,841,716.62	Pago de Transferencia correspondiente al mes de Julio 2021
19/11/2021	L.2,430,000.00	L.2,430,000.00	L.1,681,332.18	L.2,430,000.00	Pago por concepto de desembolso del 90% de L.2,700,000.00 del Proyecto Puente vehicular El Ocotal con Código 0715SM2021-003, correspondiente a los proyectos de Infraestructura Municipal Social.
22/11/2021	L.720,000.00	L.720,000.00	L.720,000.00	L.720,000.00	Pago por concepto de desembolso del 90% de L.800,000.00 del Proyecto Electrificación La Granja, con Código 0715SM2021-001, correspondiente a los proyectos de Infraestructura Municipal Social.
25/11/2021	L.1,841,716.62	L.1,841,716.62	L.597,911.02	L.1,841,716.62	Pago de Transferencia correspondiente al mes de Septiembre 2021.

#### **INTERESES BANCARIOS**

FECHA	MONTO RECIBO	OBSERVACIÓN
30/11/2021	34.98	Capitalización

MUNICIPIO DE TEUPASENTI, DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO, DICIEMBRE, 2021

SANTOS HIPÓLITO LÓPEZ ÁLVAREZ

TESORERO

MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI

Municipalidad Teupasenti, Barrio el Centro, frente al parque central, Número Telefónico 2793-8031, Correo Electrónico municipalidad teupasenti@gmail.com



## MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Correo electrónico: municipalidadteupasenti@gmail.com

Teléfono: 2793-8031

### **NOTA INFORMATIVA**

CON EL PROPOSITO DE DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN, SE INFORMA QUE LA MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI, NO HA RECIBIDO TRANSFERENCIAS PRIVADAS, DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE, 2021.

MUNICIPIO DE TEUPASENTI, DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO DICIEMBRE, 2021.

SANTOS HIPÓLITO LÓPEZ ÁLVAREZ
TESORERO

MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI